
ZARZĄDZENIE NR 31/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych 

oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kobylanka  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i art. 5 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości 

ciekłych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kobylanka. 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona przez Komendanta oraz Inspektora Straży Gminnej  

w Kobylance. 

3. Kontrola obejmować będzie: 

a) stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Kobylanka,  

b) badanie częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków, w związku z czym sprawdzane będą przynajmniej dwa ostatnie 

rachunki potwierdzające wykonanie usługi. 

§ 3. Działania kontrolne opisane w § 1 mają na celu: 

a) uaktualnienie ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 

ścieków, 

b) kontrolę częstotliwości ich opróżniania. 

§ 4. Ustala się wzór zgłoszenia do gminnej ewidencji zbiorników bezodpływowych  

i przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Gminnej w Kobylance. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Julita Pilecka 


